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BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.43, daté 29.04.2020

“PER
MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN Nii PRONESI TE BASHKISE TIRANE,
TE DISA PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE QF DO TE PERDOREN PER
USHTRIMIN E DETYRAVE TE SAJ FUNKSIONALE NE REALIZIMIN E PROGRAMEVE
ARSIMORE?”

N&é mbéshtetje t&€ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b” dhe nénpika 1.2, nenit 23,
pika 11, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, Ligjit
nr. 8743, daté 22.02.2001, “Pér pronat e paluajtshme té shtetit”, t& ndryshuar, nenit 3, shkronja “b” té
Ligjit nr. 8744, daté 22.02.2001, “Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike té shtetit n€ njésite
e qeverisjes vendore”, t& ndryshuar, nenit 28, pika 2, shkronja “a”, t& Ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin
arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, pikés 6 dhe pikés 14, paragrafi i dyté
1 vendimit nr. 500, dat€é 14.08.2001, t&¢ Késhillit t¢8 Ministrave “Pér inventarizimin e pronave té
paluajtshme shtetérore dhe transferimin e pronave né njésité e qeverisjes vendore”, t& ndryshuar, pikés
I, shkronja “a”, t€ Udhézimit nr.15, daté¢ 30.06.2003, t& Ministrit t€ Pushtetit Vendor dhe
Decentralizimit “Pér ményrén e paragitjes nga njésité e qeverisjes vendore té kérkesave pér transferimin
né€ pronési té tyre té pronave té paluajtshme publike”, me propozimin e Kryetarit t&¢ Bashkisé, Késhilli
Bashkiak

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés pér transferimin né pronési té Bashkisé Tirané té disa pronave té paluajtshme
shtetérore q€ do t€ pérdoren pér ushtrimin e detyrave té saj funksionale né realizimin e programeve
arsimore sipas formularéve bashkélidhur dhe pjesé pérbérése té kétij vendimi.

2. Ngarkohen Drejtoria e Pérgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit, Drejtoria e Pérgjithshme e
Planifikimit dhe Zhvillimit t¢ Territorit dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Punéve Publike pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, té Ligjit nr.139/2015,“Pér
vetéqgeverisjen vendore”, t€ ndryshuar.
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